

Årsredovisning

Med Power in North AB

559073-8794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Carlsson Springare
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom borrning och sprängning.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret antagit ny bolagsordning och därmed nytt firmanamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	781	523	50	1 088
Resultat efter finansiella poster	367	181	-258	92
Soliditet %	64	19	-58	30

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år p.g.a. ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-165 493	180 134	64 641
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		180 134	-180 134	0
- Årets resultat			173 493	173 493
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 640	173 493	238 133

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 640
Årets resultat	173 493
Summa	188 133

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	188 133
Summa	188 133

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	781 320	522 898
Övriga rörelseintäkter	79 641	72 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	860 961	595 783
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-134 135	-16 957
Övriga externa kostnader	-245 991	-335 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-110 313	-52 025
Summa rörelsekostnader	-490 439	-404 676
Rörelseresultat	370 522	191 107
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 299	-10 454
Summa finansiella poster	-3 297	-10 393
Resultat efter finansiella poster	367 225	180 714
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	0
Förändring av överavskrivningar	-60 583	0
Summa bokslutsdispositioner	-142 583	0
Resultat före skatt	224 642	180 714
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 149	-580
Årets resultat	173 493	180 134

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	433 512	124 504
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	45 131	48 058
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		478 643	172 562
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 000	9 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		487 643	181 562
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		43 396	85 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 240	19 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		63 636	105 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	53 438
<i>Summa kassa och bank</i>		0	53 438
Summa omsättningstillgångar		63 636	158 613
SUMMA TILLGÅNGAR		551 279	340 175

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 640	-165 493
Årets resultat	173 493	180 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>188 133</i>	<i>14 641</i>
Summa eget kapital	238 133	64 641
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	60 583	0
Summa obeskattade reserver	142 583	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	36 429
Övriga skulder	6	67 804
Summa långfristiga skulder	104 233	108 304
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 950	-175
Skatteskulder	15 828	0
Övriga skulder	25 552	117 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	49 457
Summa kortfristiga skulder	66 330	167 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	551 279	340 175

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	374 163	344 513
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	499 252	90 000
	Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-60 350
	Utgående anskaffningsvärden	783 415	374 163
	Ingående avskrivningar	-249 659	-245 796
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 142	45 235
	Årets avskrivningar	-107 386	-49 098
	Utgående avskrivningar	-349 903	-249 659
	Redovisat värde	433 512	124 504
Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	58 547	58 547
	Utgående anskaffningsvärden	58 547	58 547
	Ingående avskrivningar	-10 489	-7 562
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 927	-2 927
	Utgående avskrivningar	-13 416	-10 489
	Redovisat värde	45 131	48 058
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6	Långfristiga skulder
--------------	-----------------------------

UNDERSKRIFTER

Gällivare 2023-03-20

Anna Carlsson Springare
Anna Carlsson Springare
2023-03-20

Rose-Marie Larsson
Rose-Marie Larsson
2023-03-20